БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06» октября 2010 № 86                                                                   г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 «О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха на решение  Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 ««О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»», на основании Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 «О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»» удовлетворить полностью.
2. Решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 «О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»» отменить.
3.  Направить решение "О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 «О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»» главе города для подписания и опубликования.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                       С.К.Криворученко
ПРИНЯТО

Решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

от 06.10.2010 № 86
Решение

о протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 «О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»».

1.Решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 14.05.2009 №102 «О принятии Положения «О размещении объектов мелкорозничной торговли на территории города Белокуриха»» отменить.

Глава города                                                                                        А.Ф.Каменев